Proner. xvi.
 Math. vii.
 Iob. xxvii.
 Tobie. iiii.

O stulti (ueniam petimusq; damusq; uicissim)
 Parcite si vos nunc nostra thalia ferit:
 Iam cano iustitię quę præmia: quanta sophię
 Munera largiri constituiq; decet.

Plures sunt: auído studio qui nomina querunt

xl. dist. c. li.

Et titulos vanos: famigerumq; decus:

Hic etenim titulum doctoris gestit habere:

Ille magisterii nomen habere cupit:

Non ut christigenas doceat: nec dogmata sacre

vide glo. xliii.

Spargat scripture: fortificet ve fidem:

dist. in sum.

Laudibus at trahitur / vanaq; cupidine fame:

xlvi. dist. b. 3 li

Ambulat exese sic quoq; rupis iter:

de ma. & obe.

Cogitat haud rectas / animos / quibus imbuat / artes

humilis

Que nectar tribuant Ambrosieq; cibos.

viii. q. i. quat

Est apud æternum patrem / sapientia mundi

Abdie. i.

Nulla: sed hanc stolidam stultitiamq; vocat.

Corinth. i.

Plures se credunt ad dextrum pergere cliuum:

Adq; salutarem posse venire viam:

Que per continuos traducit corda labores

Ad sedem ætheream pacificumq; locum:

Iudith. viii

Sed tamen ob mentis cæcas fatuasq; tenebras

Actu. xiiii

Ad dextram nequeunt tendere rite manum.

Est via stricta nimis: ducens ad regna polorum:

Luce. xiiii.

Ad stygios ducit latum iter interitus.

Amphytrioniadem magnis imitare cœptis

Sisugis illecebras: visq; videre bonum.

Dio de regno

Stultitiam quicumq; etenim comitat: habebit

Et vitii & sceleris premia iusta sui:

Eccs. vii.

Et meritis sapiens non indotatus abibit.

Et capiet lausto premia clara sinu.

Sic Plato posthabitis fatuis / documenta sophie

Plato de quo

Lustravit: samam & posteritatis habet.

Hiero. i. plogo

Sed modo felicem nullum prudentia mundi

biblio

Efficat: ætheream ni colat ille viam.

Neglectus infortunii.

Hic fatuus certe est / qui fortunam male faustam
Sentit: & in manibus fata sinistra suis:
Attamen in casu multum est improuidus isto:
Negligit & nūq̄ quod reparare potest.

Pericu
lū non ui

tare.

Qui amat piculū
in illo pibit. Iusti
cia simplicis diri-
get viā ei⁹: & i im-
pietate sua corru-
et impius: ppter
peccata labioruz
ruina pximat ma-
lo: effugiet autez
iust⁹ de angustia
via stulti recta in
oculis ei⁹. Iter at
impioꝝ decipiet
eos in femita iu-
stitię vita. Iter at
deuium ducit ad
mortem.

in aut. de non
alie. aut p. ec.
col. ii.
pner. xi
Sapient. iiii.

Rebus in humanis q̄ sit constantia nulla:
Nec sit certa fides: perstabilis ve gradus:
Hoc monstrant hominū casus & fata caduca.
Hoc te fortunę mobilitasq; docet.

Nam res externę foelicem reddere nullū
 Possunt: cum fragili conditione ruant.
 Nulla manus tantis cū viribus: atq; labore
 Format opus: quod non tempore & intereat.
 Sed quia nunc cupio fatū componere: cui fors
 Displicet instabilis: atq; ruina grauis:
 Attamen inuigilat sitibūdo pectore rebus
 Fortunę: caurus nec fera fata cauer:
 Hic non mirari debet si fluctibus altis
 Et laceris remis mergit vncta raris.
 Si tibi principiis forte infortunia paruis
 Conringunt: ramen hec sunt comitata malis.
 Prudentū nobis veterum prouerbia dicūt:
 Et sunt hec dygito rite notanda meo:
 Quia mala fors crescat: crinis quoq; nocte dieq;
 Est fati incertus exitus: estq; grauis:
 Ad sit in exemplū rerum mutatio: que fit
 Lapsibus assiduīs: fors peritura fluit.
 Prouideat tamen hanc qui tutus viuere gliscit:
 Irrepat tacito fors meruenda pede.
 Aequora qui tumidi sulcat spumantia ponti:
 Auder & in fragili rangere naue fretum:
 Est opus vt ventos habeat flatuq; secundos:
 Ne puppis vastis fluctibus acta ruat.
 Nam faruus/remis rapidas sulcare per vndas
 Qui nescit: facile hic tristitia damna capit:
 Sed sapiens/qui non semper confidit iniquis
 Sortibus: atq; animo fata futura cauet:
 Is poterit foelix rabiem vitare furentis
 Aequoris: & portum prendere naue bonum.